UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐIỀM MẶC

Số:        /QĐ - UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày         tháng 02  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn tổ quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy

chữa cháy rừng xã Điềm Mặc

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Xét đề nghị của Ban lâm nghiệp xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn 11 Tổ trưởng và các thành viên tổ quần chúng bảo vệ rừng và

phòng cháy chữa cháy rừng trên địa bàn xã gồm các ông (bà) có tên sau:

( Có danh sách kèm theo )

Điều 2. Các Ông (bà) Tổ trưởng tổ quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa

cháy rừng có trách nhiệm xây dựng Phương án, Kế hoạch quản lý bảo vệ và PCCCR

trên địa bàn. Tổ chức kiểm tra, tuần tra và thực hiện các quy định của Luật Lâm nghiệp

năm 2017.

- Chế độ: Được hưởng phụ cấp tổ trưởng do ngành Kiểm lâm cấp theo quy định

của Nhà nước.

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã, các ban, ngành, đoàn thể có liên quan,

các cơ sở xóm và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này.

Nơi nhận:
- Hạt Kiểm lâm rừng ATK Định Hóa;

- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

DANH SÁCH CÁC TỔ TRƯỞNG TỔ QUẦN CHÚNG

BẢO VỆ RỪNG VÀ PCCCR XÃ ĐIỀM MẶC NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      tháng  02  năm 2024)

TT Họ tên Địa chỉ Số điện thoại Ghi chú

1 Mông Chí Ân Xóm Phụng Hiển 0974896928 Tổ trưởng

2 Mông Chí Hào //  Thành viên

3 Lường Văn Vinh //  Thành viên

4 Mông Chí Tiềm //  Thành viên

5 Hoàng Văn Phượng //  Thành viên

1 Chu Thị Quý Xóm Bình Nguyên  0989 852 522 Tổ trưởng

2 Nguyễn An Dụng //  Thành viên

3 Nguyễn Văn Biên //  Thành viên

4 Phạm Văn Tiện //  Thành viên

5 Đào Văn Lượng //  Thành viên

1 Ma Thị Hơn Xóm Bản Bắc 1 0385 318 843 Tổ trưởng

2 Lường Trung Thanh //  Thành viên

3 Phùng Văn Hùng //  Thành viên

4 Nông Đình Thực //  Thành viên

5 Nông Đình Sản //  Thành viên

1 Trần Văn Chung Xóm Bản Bắc 2 0988 459 328 Tổ trưởng

2 Mông Chí Binh //  Thành viên

3 Ma Công Hanh //  Thành viên

4 Nông Đình Sỹ //  Thành viên

5 Ma Thị Nông //  Thành viên

1 Hạc Thông Sạch Xóm Đồng Lá 1 0394 514 104 Tổ trưởng

2 Ma Tiến Bốn //  Thành viên

3 Hoàng Văn Bẩy //  Thành viên

4 Ma Duy Thận //  Thành viên

5 Ma Duy Minh //  Thành viên

1 Ma Duy Châm Xóm Đồng Lá 2 0974826535 Tổ trưởng

2 Phạm Văn Hoan //  Thành viên

3 Nông Đình Thuật  //  Thành viên

4 Ma Duy May //  Thành viên

5 Hoàng Văn Sinh //  Thành viên

1 Ma Phúc Được Xóm Bắc Doọc 0977 613 542 Tổ trưởng

2 Nông Đình Hào //  Thành viên

3 Trần Văn Linh //  Thành viên

4 Trần Văn Thương //  Thành viên

5 Ma Phúc Vin //  Thành viên

1 Ma Văn Thọ Xóm Bản Quyên 0974 315 239 Tổ trưởng

2 Nông Đình Dược //  Thành viên

3 Ma Đình Hiệu //  Thành viên

4 Hoàng Thanh Chính //  Thành viên

5 Trần Văn Thạnh //  Thành viên

1 Hoàng Văn Tùng Xóm Trung Tâm 0966 595 556 Tổ trưởng

2 Nông Đình Tho //  Thành viên

3 Trần Văn Hằng //  Thành viên

4 Nông Đình Trường //  Thành viên

5 Trần Văn Hiếu //  Thành viên

1 Kiều Xuân Ba Xóm Song Thái 0333 787 773 Tổ trưởng

2 Ma Văn Đoàn //  Thành viên

3 Hoàng Văn Quyết //  Thành viên

4 Đặng Văn Quỳnh //  Thành viên

5 Nguyễn Công Thản //  Thành viên

1 Hạc Thông Tùng Xóm Đồng Vinh  0974 639 832 Tổ trưởng

2 Hạc Thông Hiển //  Thành viên

3 Hoàng Thanh Hữu //  Thành viên

4 Nguyễn Văn Liêm //  Thành viên

5 Vũ Trọng Tiên //  Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T15:04:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T16:20:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T16:20:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T16:20:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T16:21:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T16:22:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T16:22:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T16:22:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!